物理天文﹝2018﹞20 号

各团队、实验室、中心、办公室：

为进一步做好学院 2018 年度工作部署，明确学院发展规划，

凝聚人心，共谋发展，我院拟召开 2018 年春季教职工大会暨教师

工作会议。现将具体事项通知如下：

一、教职工大会

（一）时间：2018 年 3 月 16 日 9:30-10:30

（二）地点：珠海校区行政楼八楼天琴研究中心 820 会议室

（三）主持：珠海校区党工委书记、管委会主任冯双研究员

（四）内容：

1. 林伟鹏副院长介绍学院发展规划，部署 2018 年学院重点

工作；

2.张锦绣副院长介绍学院科研工作现状与发展规划。

（五）参会人员

1.学院正职、副职领导；

2.各团队、实验室、中心、办公室正副负责人；

3.学院事业编制教师（含教授、副教授、讲师）、专职科研人

员、博士后；

4.学院各公室及团队行政人员；

5.特邀天琴引力物理研究中心行政领导和行政人员参加。

二、教师工作会议

（一）时间：2018 年 3 月 16 日 10:50-11:50

（二）地点：珠海校区行政楼八楼天琴研究中心 820 大会议

室

（三）主持：珠海校区党工委书记兼管委会主任冯双

（四）内容：

1.林伟鹏副院长介绍学院 2018 年发展新政策、新举措；

2.布置学科规划研讨任务。

（五）参会人员

1.学院正职、副职领导；

2.学院事业编制教师（含教授、副教授、讲师）。

三、其他事项

（一）会议内容重要，望全体教职员工务必克服困难，按会

议要求参会；

（二）所有参会人员需提前五分钟抵达会场，签到入场；

（三）请于 2018 年 3 月 15 日前，将参会情况（参会回执详

见附件）回复至 liun8@mail.sysu.edu.cn。

（四）上述两个会议中间（10：30-10:50）会举行简短的工

会活动，欢迎老师们积极参与。

特此通知。

物理与天文学院

2018 年 3 月 13 日

（联系人：刘念，联系电话：3668932）

附件：

会议名称 参会对象 姓  名 是否参会

教职工大会

1.学院正职、副职领导；

2.各团队、实验室、中心、办公室正副

负责人；

3.学院事业编制教师（含教授、副教授、

讲师）、专职科研人员、博士后；

4.学院各公室及团队行政人员；

5.天琴引力物理研究中心行政领导和行

政人员。

教师工作会议

1.学院正职、副职领导；

2.学院事业编制教师（含教授、副教授、

讲师）。